
Persona saņem
sociālo rehabilitāciju

SIVA

Personai piešķir
sociālo rehabilitāciju

Balstoties uz individuāli
sagatavotu sociālās rehabilitācijas
plānu, persona saņem 14 dienu
ilgu sociālās rehabilitācijas kursu,
kas ietver:  

Persona iesniedz
dokumentus

Sociālajā dienestā

Medicīniskās
rehabilitācijas

sniedzējs rekomendē
sociālo rehabilitāciju

Sociālā rehabilitācija personām ar
funkcionēšanas traucējumiem 

no valsts budžeta līdzekļiem

1. 2.

3.

4.

Nosūtot personu uz sociālo
rehabilitāciju, izrakstā 
jāietver informācija:

Ne vēlāk kā 2 mēnešus pēc
medicīniskās rehabilitācijas
pabeigšanas sociālajā
dienestā jāiesniedz:

Sociālās integrācijas valsts
aģentūra (SIVA) izvērtē
iesniegtos dokumentus un
piešķir sociālās rehabilitācijas
pakalpojumu, kā arī informē
personu par pakalpojuma
piešķiršanu.

Saņemta valsts apmaksāta
medicīniskā rehabilitācija
subakūtā etapā stacionārā vai
dienas stacionārā;
Pacientam pakalpojumu
pēctecībā ir rekomendēta
tālāka sociālā rehabilitācija,
norādot sociālās
rehabilitācijas mērķi;
Personas
funkcionēšanas
traucējumi atbilstoši SFK
kategorijām aktivitāšu un
dalības līmenī.

Iesniegums par sociālās
rehabilitācijas piešķiršanu;
Medicīniskās rehabilitācijas
izraksts;
Personas funkcionēšanas
spēju pašnovērtējuma anketa.

Dažādas izglītojošas
aktivitātes, lai uzlabotu
personas sociālās
funkcionēšanas spējas.

Speciālistu vadītas
individuālas vai grupu
nodarbības;

+371 67771054
+371 26394962

Sociālo rehabilitāciju var saņemt personas ar funkcionēšanas traucējumiem
darbspējīgā vecumā un pēc darbspējīgā vecuma, ja persona ir nodarbināta

pasts@siva.gov.lv


